
Uchwała Nr 18/2014/2015 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie:  uzupełnienia składu wybranych komisji senackich w kadencji organów Uczelni 2012-2016 

o osoby delegowane przez Dziekana Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 43 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz 

§ 2 ust. 4 uchwał Senatu AWF Warszawa: 

 

Nr 3/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru członków senackiej Komisji 

ds. Dydaktyki w kadencji organów Uczelni 2012-2016, 

 

Nr 4/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru członków senackiej Komisji 

ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród w kadencji organów Uczelni 2012-2016, 

 

Nr 6/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru członków senackiej Komisji ds. Sportu 

w kadencji organów Uczelni 2012-2016, 

 

Nr 9/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru członków senackiej Komisji Prawno-

Statutowej w kadencji organów Uczelni 2012-2016, 

 

Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2014 roku, na wniosek Dziekana Wydziału Turystyki 

i Zdrowia w Białej Podlaskiej, wyrażony w piśmie z dnia 31 października 2014 r., postanawia, za zgodą 

przewodniczących wymienionych niżej komisji senackich w kadencji organów Uczelni 2012-2016, 

postanawia: 

 

1) uzupełnić skład senackiej Komisji ds. Dydaktyki w kadencji organów Uczelni 2012-2016 

o dr Małgorzatę Skiert oraz o dr. Mirosława Zalecha, jako przedstawicieli Wydziału Turystyki 

i Zdrowia w Białej Podlaskiej w ww. Komisji, 

2) uzupełnić skład senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród w kadencji organów Uczelni 

2012-2016 o dr Urszulę Parnicką oraz o dr Krystynę Kałużę, jako przedstawicieli Wydziału Turystyki 

i Zdrowia w Białej Podlaskiej w ww. Komisji, 

3) uzupełnić skład senackiej Komisji ds. Sportu w kadencji organów Uczelni 2012-2016 o doc. Floriana 

Parnickiego, jako przedstawiciela Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej w ww. Komisji, 

4) uzupełnić skład senackiej Komisji Prawno-Statutowej w kadencji organów Uczelni 2012-2016 

o dr. Przemysława Kędrę, jako przedstawiciela Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej w 

ww. Komisji. 

 

§ 2 

 

1. Pozostałe zapisy uchwał Senatu AWF Warszawa Nr 3/2012/2013, 4/2012/2013, 6/2012/2013 oraz 

9/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku pozostają bez zmian. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

                                                                       Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


